
2024 m.
AKTUALIJOS
VAIKŲ LINIJOS GEROSIOS PATIRTYS



Sunkios mintys

Vaikai susiduria su nevaikiškomis problemomis?

Kampanijos idėja - parodyti sunkumą ir naštą, kuri

slegia mažus ir trapius vaikus.

Tikslas - didinti problemos žinomumą, pasiekiant kuo

daugiau žmonių. Padidinti Vaikų linijai skiriamą paramą iš

1,2 proc. GPM bent 10 proc.





„Sunkios mintys” atkreipė dėmesį

14.6 mln.

potencialiai pasiekta
auditorija

29%

padidėjsusi GMP
parama

40%

skambučių skaičiaus
padidėjimas kampanijos

laikotarpiu

3

kartus didesnis puslapio
lankomumas

Kampanijos metu: Lauko reklama stenduose; 3 pokalbiai televizijoje (LRT, LNK, Delfi TV), straipsniai medijose,

14 influencerių laikydami akmenį kvietė atkreipti dėmesį į problemą,  45 savanoriai pasakojo kaip svarbu palengvinti

vaikų sunkių minčių naštą.



„Sunkių minčių“ kampanija „PR Impact Awards 2024“ apdovanojimuose laimėjo:

II vietą – Socialinė ar rėmimo kampanija kategorijoje.

II vietą – NVO komunikacijos kampanijos kategorijoje.

„BalticBest 2024“ apdovanojimuose komisija „Sunkių minčių“ kampaniją titulavo kaip

vieną efektyviausių Baltijos šalyse.

„Password 2025“ apdovanojimų finale mažo biudžeto efektyviausios viešojo

sektoriaus komunikacijos kampanijos kategorijoje.



Automatizuoti
atrankų procesai 

Bendradarbiavimas su:

Recrur - programinė įranga, padedanti valdyti kandidatų duomenis

AIDA Recruitment - interviu platforma, leidžianti atlikti interviu kandidatui

patogiu metu.



Recrur sistemos privalumai

Registracijos anketa, laiškų siuntimo sistema,

supažindinimas su reikiamais dokumentais,

paprastas statistikos rinkimas vienoje vietoje

Lengva komunikuoti su naujais kandidatais

(automatinis laiškas koordinatoriui)

Lengviau užtikrinti BDAR standartus

(automatiniai laiškai apie kandidatus, kurių

duomenys sistemoje laikomi per ilgai)



AIDA Recruitment sistemos privalumai

Savanorių mokytojai interviu gali peržiūrėti sau

patogiu metu. Vyko dviguba peržiūra.

DI pasiūlytas vertinimas.

Skiriama mažiau laiko resursų palyginus su

grupinių atrankų organizavimu.

73 proc. 2024 m. rudens - 2025 m. savanorių

dalyvavo atrankoje, naudojantis AIDA

Recruitment sistema.

Didesnio parengiamųjų kursų dalyvių atkritimo

dėl atrankos klaidų nepastebėta.

INTERVIU PAVYZDYS, kurį atliko esama savanorė



2024 m.
AKTUALIJOS
VAIKŲ LINIJOS GEROSIOS PATIRTYS


